
 

 

ЗАПОВЕД 
 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
 

 

21.01.2021  г. № ОХ-46 гр. София 

 

ОТНОСНО: Утвърждаване на Вътрешни правила за дейността на 

Инспектората на Министерството на отбраната 

 

На основание чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и въоръжените сили на 

Република България, чл. 46, ал. 3 от Закона за администрацията и чл. 9, ал. 3 от 

Наредбата за структурата и минималната численост на инспекторатите, реда и 

начина за осъществяване на дейността им и взаимодействието със 

специализираните контролни органи 

ЗАПОВЯДВАМ: 

1. Утвърждавам Вътрешни правила за дейността на Инспектората на 

Министерството на отбраната. 

2. Правилата по т. 1 да се публикуват на WEB страницата на 

Министерството на отбраната в интернет. 

3. Правилата по т. 1 влизат в сила от датата на утвърждаване. 

4. Отменям Вътрешни правила за работа на Инспектората на 

Министерството на отбраната с рег. № 21-15-18/11.02.2015 г.  

Контрола по изпълнението на настоящата заповед възлагам на главния 

инспектор на Министерството на отбраната. 

ПРИЛОЖЕНИЕ - Вътрешни правила за дейността на Инспектората на 

Министерството на отбраната – 25 (двадесет и пет) листа, несъдържащи 

класифицирана информация. 
 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

 

КРАСИМИР КАРАКАЧАНОВ 


